documentos, referentes ao Pregão Eletrônico nº 90040/2024-TRE/RN:

a) o Termo de Referência; 

b) o Edital da Licitação;

c) a Proposta do CONTRATADO;

d) eventuais anexos dos documentos supracitados.

CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O  presente  contrato  possui  valor  total  estimado  de  R$ 275.025,00  (duzentos  e 
setenta e cinco mil e vinte e cinco reais), conforme detalhamento a seguir apresentado:

Lote Item Descrição do Serviço Unidade Quant.
Valor 

Unitário 
(R$)

Valor 
Global (R$)

1 1 Diária  (veículo  colocado  em 
disponibilidade):  Ônibus  interurbano 
com motorista, equipado com toalete e